terra exinde infiduciare per nullum modum set 

de propria causa nostra illos facere debeamus 

et unde taliter obligamus qui supra martino et 

sicone et cicino toti germani et nostris 

heredibus tibi qui supra iohanni presbyteri et 

at tuis heredibus ut si suprascripta terra nobis 

non defensaberimus. et si non compleberimus 

vobis omnia per ipsum ordinem sicut superius 

legitur tunc nos et nostris heredibus bobis 

vestrisque heredibus de colludio legibus dare 

obligamus et componere bobis suprascriptam 

pretium in duplum et duplo nam si nos et 

nostris heredibus contra hanc cartam de 

quibus continet benire presumpserimus et si 

non compleberimus et non fecerimus bobis 

vestrisque heredibus seu cui hec carta in 

manus paruerit suprascripta dupla bobis 

componamus et in antea omnia 

percombleamus in bitis. et hec carta 

infiduciationis ut superius legitur sit firma et 

taliter nos qui supra martino. et sicone et 

cicino qualiter nobis congruum fui ita fecimus 

te adelus presbyter et notarius scribere 

rogabimus in plebe sancti leorgii 

 Ego lupus presbyter et plebetanius: 

 Ego stefanus presbyter 

 Ego iohannes presbyter 

 Ego petrus presbyter 

potestà fino a che non restituiamo a voi e ai 

vostri eredi i tareni. Soltanto quando noi e i 

nostri eredi verremo a restituirli a voi, li 

dobbiamo trarre dalle nostre proprie cose, poiché 

non abbiamo licenza di darli in garanzia a voi o 

di ipotecarli pertanto a voi né dunque di dare in 

pegno quella terra in nessun modo ma li 

dobbiamo trarre dalle nostre proprie cose e 

pertanto in tal modo ci obblighiamo noi anzidetti 

Martino e Sicone e Cicino, tutti fratelli, e i nostri 

eredi con te predetto Giovanni presbitero e con i 

tuoi eredi che se noi non difendessimo 

l’anzidetta terra e se non adempissimo per voi 

tutte le cose nello stesso ordine come sopra si 

legge, allora noi e i nostri eredi per azione della 

leggi ci obblighiamo a dare a voi ed ai vostri 

eredi e a pagare come ammenda a voi il 

soprascritto prezzo in doppio e doppio. Infatti, se 

noi e i nostri eredi osassimo venire contro questo 

atto per quanto contiene e se non completassimo 

e non facessimo per voi ed i vostri eredi e per chi 

questo atto in mano comparisse paghiamo per 

voi come ammenda il soprascritto doppio e d’ora 

innanzi tutte le cose adempiamo anche contro 

volontà e questo atto di affidamento in pegno, 

come sopra si legge, sia fermo e in tal modo noi 

anzidetti Martino e Sicone e Cicino come per noi